巫溪应急发〔2023〕51号

巫溪县应急管理局

巫溪县财政局

关于下达2023年中央自然灾害救灾补助

资金的通知

上磺镇人民政府：

根据《巫溪县财政局关于转下达〈重庆市财政局关于下达2023年中央自然灾害救灾补助资金预算的通知〉的函》(溪财建〔2023〕20号)，经研究，现下达2023年中央自然灾害救灾补助资金15万元，并将有关事项通知如下：

请严格按照《财政部应急部关于印发〈中央自然灾害救灾资金管理暂行办法〉的通知》(财建〔2020〕245号)规定，将此项资金用于暴雨导致的道路垮方、农房和供水设施整治。务必管好、用好中央救灾补助资金，做好绩效管理相关工作，持续提高救灾资金使用效益。
巫溪县应急管理局              巫溪县财政局

2023年9月18日
巫溪县应急管理局办公室                  2023年9月18日印发
— 1 —